

fruit  
memory

牛乳と混ぜるだけで作れる

# 本格的な 大阪ミックスジュース の味わい

GSフルーツメモリー  
4倍希釈時果汁12%



大阪ミックスジュースとは  
大阪のソウルフードの一つとして  
昔から親しまれている、  
果物と牛乳をミキサーにかけた飲み物で、  
関西を中心とした喫茶店の  
定番メニューとして愛されています。

4倍希釈時果汁12%

NET. 500g

GS FOOD CO., LTD.

GS FOOD CO., LTD.



## どこか懐かしい、果物と牛乳のハーモニー。

大阪を中心とした関西圏で昔から親しまれてきた果物と牛乳で作るミックスジュース。果物のやさしい味わいとほど良い甘さ、とろとした喉ごしをお楽しみください。

### Product Features 商品特徴

#### 1. 5種類の果物を使用したこだわりの配合

バナナ、パイナップル、マンゴー、りんご、みかんを使用し、純喫茶で飲むミックスジュースのような贅沢な味わいをお楽しみ頂けます。

#### 2. 牛乳と混ぜるだけ！ オペレーションが簡単！

本品1：牛乳3の割合でよく混ぜるだけ。ミキサーを使わなくても誰でも簡単に美味しい味に仕上がります。

#### 3. 生の果物を常備する必要なし！ フードロス削減でエコ！

常温で保存できるため、必要な時にいつでも使えて便利です。

※ 開封後は必ず冷蔵庫で保存してください。



氷を入れるとさらに美味しい！

### How to make 基本の作り方

本品1：牛乳3の割合でよく混ぜてからお召し上がりください。  
氷を入れて冷たくすると、より一層美味しくお召し上がり頂けます。  
お好みで濃さを調節してください。

#### これぞ喫茶店の味！ 最高に美味しいアレンジ

本品1：牛乳2：氷1の割合でミキサーにかけてください。  
泡を含むことで口当たりが良く、  
より本格的な大阪ミックスジュースの味わいをお楽しみ頂けます！



### Product information 商品情報

商品名 GSフルーツメモリー

内容量 500g

入数 12

原材料名 果実（バナナ、パイナップル、マンゴー、りんご）、水飴、砂糖、果粒（みかん）／酸味料、香料、カロチン色素

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存（開封後要冷蔵）

JANコード 4973630 118642

ITFコード 14973630 118649

アレルギー 28品目：バナナ、りんご